



AVISO DE REVOGAÇÃO PE 042/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições comunica aos interessados que com base no art. 49 da lei 8.666/93, decide REVOGAR o **PREGÃO ELETRONICO Nº 042/2022** que tem como objeto à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE ALIMENTAÇÃO INDUSTRIAL COLETIVA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO DO RESTAURANTE POPULAR DE ALAGOINHAS, COMPREENDENDO A AQUISIÇÃO DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DEMAIS INSUMOS, O PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÕES E A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS UTILIZADOS NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 22/08/2022. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis - Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas.